
KUJCP01FVPK8
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace a plnění závazku služby 

obecného hospodářského zájmu 
č. SD/OSVZ/144/2015

(dále jen „dodatek1')

Článek I. 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650 
CZ70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
94-3126231/0710

(dále jen „poskytovatel“) 

a

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

2. Tyfloservis, o.p.s.

Krakovská 1695/21, Praha 1 - Nové Město, 110 00 Praha 1 
26200481 
neplátce DPH
PhDr. Josefem Cerhou, ředitelem 
1941297349/0800

(dále jen „příjemce")

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

Článek II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. SD/OSVZ/144/2015 ze dne 16. 3. 2015 (dále jen 
„smlouvy") z důvodu navýšení alokace finančních prostředků od Ministerstva práce a sociálních 
věcí ČR, a to formou tohoto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. IV odst. 3 a čl. V odst. 1, kterými dochází 
k navýšení částek dotace pro dotčené druhy sociálních služeb a ke stanovení termínu jejich 
vyplacení.

Článek III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. IV odstavec 3 smlouvy, který nově zní:
„3. Maximální výše dotace dle předchozího odstavce se navyšuje o:
• 97 600 Kč pro druh sociální služby uvedené v čl. III odst. 1 písm. a).
Maximální výše dotace včetně navýšení dle tohoto odstavce je určena v souladu s kalkulací podle 
metodiky a principů."

2. Dále se tímto dodatkem mění a nahrazuje čl. V odstavec 1 smlouvy, který nově zní
„1. Celková dotace bude vyplacena ve třech bezhotovostních splátkách takto:
• 1. splátka do 15. 04. 2015 ve výši 60% poskytnuté dotace bez navýšení dle čl. IV odst. 3,
• 2. splátka do 31. 07. 2015 ve výši 40% poskytnuté dotace bez navýšení dle čl. IV odst. 3,
• 3. splátka do 30. 11. 2015 ve výši 100% navýšení dle čl. IV. odst. 3 a to převodem na účet dle

čl. IV odst. 2.“

i



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
příjemce a 2 vyhotovení poskytovatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Poskytovatel: Příjemce:

d n e . . . ^ . ^ '

2



TYFLOSERVIS

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto paní Bc. Hanu Jirouškovou (datum narození: bytem

|  České Budějovice, 370 05), vedoucí krajského ambulantního 

střediska Tyfloservisu, o. p. s. v Českých Budějovicích, k jednání a uzavírání smluv 

jménem naší obecně prospěšné společnosti za účelem získávání finančních 

prostředků a sponzorských darů ve prospěch střediska Tyfloservisu, o. p. s. v 

Českých Budějovicích a k realizaci dalších projektů souvisejících s finančními 

příspěvky pro středisko Tyfloservis, o. p. s. v Českých Budějovicích.

Zároveň tímto jmenovanou pověřuji vyúčtováváním grantů a dotací střediska 

Tyfloservisu, o. p. s. v Českých Budějovicích.

Platnost pověření: 1. 1.2015 až 31. 12.2016.

B T Y H O M H V U :
Tyfloservis. o p s . c.-ganizačm a metodické Centrum 

Krakovská 1695/21. 110 00 Praha í 
tel.: 221 462 365. fax: 221 462 361 

e-mail: centrum@tyflcservis.cz. ič: 26200481

PhDr. Josef Cerha 

ředitel Tyfloservisu, o. p. s.

Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 1 
poř.č. legalizace 9565/VI/15/T 
vlastnoručně podepsal/a
Josef Cerha, 11.1.1956, Nymburk
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Praha 9, U Školičky 1912/2
adresa místa trvalého pobytu 

Občanský průkaz 115060633
druh a Číslo dokladu, na iá*fcdě Kterého byty atótěny osob" udáte v teto oveřovaa ctoroíce

V Praze dne 27.8.2015 Legalizaci provedl/a
Osvobozeno od spr. poplatku Véra Tymlová

Tyfloservis, o.p.s.
organizační a metodické centrum
Krakovská 1695/21.110 00 Praha 1

tel.: 221 462 365, fax: 221 462 361 
e-mail: centrum@tyfloservis.cz 
w w w.tyfloservis.cz

bankovní spojeni: ČS, a. s. 
Václavské nám. 16,110 00 Praha 1 
č. ú.: 1941297349/0800

IČ: 26200481, DIČ: CZ26200481 
Rejstřík OPS, Městský soud v Praze 
oddíl O, vložka 186

mailto:centrum@tyflcservis.cz
mailto:centrum@tyfloservis.cz
http://www.tyfloservis.cz


O V Ě Ř O V A C Í  D O L O Ž K A  P R O  V I D S f t š A C I

Podl« ověřovací knihy M agistrátu města Česká Budějovice

poř, ě. vldimace ............ tento úplný/á - čáeteénýřá-
opWtepia. ePsehujtel............... J —.............. stran souhlasí cíocíovné
s předloženu listinou, z níž byl/a pořizen/a & tato listina ja 
prvopisom, Ověřenou—vidirnovanou—Hsttnou,—Malinou,—k ía ii je 
výstupem a autcrizovaffS~K5hvěrze ďdKUmentčr, cpise.n netao-kopli 
pořízaiTOu ze spisu, stsjTiuptetflTV písemného vyhotovení to&hodnutí 
nebo ‘výroku rozhodnuti, > 
obsahujícím ...................................... stran
listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, obsahujařnaobsaftuja
viditelný zajišťovseí prvek, jenž je souíástí obsahu právního významu


